
Stránka 1 z 3 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V ODPADOVÉM HOSPODÁŘSTVÍ 

číslo Z0057132 

Tato SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V ODPADOVÉM HOSPODÁŘSTVÍ (dále jen „Smlouva“) 
byla uzavřena podle § 1746 odst. 2 zákona číslo 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů mezi smluvními stranami: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 
 se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 
 zastoupená 
 zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 
 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582 
 Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo bankovního účtu: 30007-5125881/0710 
 Kontaktní osoba: , e-mail: 
 Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 
 
a 
 
Pražské služby, a.s. 
 se sídlem Pod Šancemi 444/1, 180 77 Praha 9 
 zastoupená: J , předseda představenstva 
      a , člen představenstva 
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432 
 IČO: 60194120, DIČ: CZ60194120 
 Bankovní spojení: Komerční banka, číslo bankovního účtu: 20001-7607091/0100 
 Kontaktní osoba:  obchodní reprezentantka,  
      telefon: 
      Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: faktury@psas.cz 
(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé 
(Objednatel a Poskytovatel společně jen „Smluvní strany“) 
 

1. Úvodní ustanovení 
1.1. Nedílnou součástí této Smlouvy tvoří Obchodní podmínky společnosti Pražské služby, a.s. 

pro poskytování služeb v odpadovém hospodářství (dále jen „Podmínky“), které tvoří přílohu 
č.1 této Smlouvy. Podpisem této Smlouvy objednatel akceptuje tyto „Podmínky“. 

1.2. Výrazy s velkým počátečním písmenem mají význam uvedený v Podmínkách. 
1.3. V případě rozporu mezi touto smlouvou a podmínkami se přednostně užijí ustanovení této 

Smlouvy. 
1.4. Smluvní strany vylučují užití jakýchkoliv obchodních podmínek a podobných dokumentů 

Objednatele. 
2. Služby, trvání Smlouvy 

2.1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli následující služby dle Rozpisu cen, který 
tvoří přílohu č. 2, této Smlouvy a je její nedílnou součástí: 

2.1.1. Periodický svoz Odpadu dle přílohy č. 2, 
2.1.2. Neperiodický svoz odpadu,  
2.1.3. Pronájem Nádob určených ke shromažďování odpadu, 



Stránka 2 z 3 
 

2.1.4. Vedení evidence odpadu, 
2.1.5. Nadstandardní služby. 

2.2. Objednatel se zavazuje hradit za poskytování Služeb Poskytovateli sjednanou cenu. 
2.3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

3. Cena za Služby 
3.1. Smluvní strany sjednávají roční fakturační období v souladu s Přílohou č.2 – Rozpis cen. 
3.2. Podrobný rozpis ceny za poskytování Služeb je obsažen v Rozpisu ceny tvořícím přílohu této 

Smlouvy. 
4. Upozornění na některá ustanovení Podmínek 

4.1. Smluvní strany vylučují užití § 1799 a 1800 Občanského zákoníku. 
4.2. Poskytovatel upozorňuje Objednatele na následující ustanovení Podmínek: 

4.2.1. čl.10.3. upravující vystavování daňových dokladů; 
4.2.2. čl.10.7. upravující možnost jednostranné úpravy cen; 
4.2.3. čl. 12 upravující sankce; 
4.2.4. čl.13 upravující trvání Smlouvy a možnosti jednostranného ukončení; 
4.2.5. čl.14 upravující možnost budoucí změny Podmínek; 
4.2.6. čl.15.7 upravující prodloužení promlčecí doby práva Poskytovatele za Objednatelem; 
4.2.7. čl.15.12 upravující místní příslušnost soudu pro řešení případných sporů. 

4.3. Jestliže je Objednatel podle: 
4.3.1. obecně závazných předpisů (včetně zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv) nebo 
4.3.2. svých interních předpisů, nebo 
4.3.3. interních předpisů nadřízené organizace, 

povinen zveřejnit Smlouvu nebo některé údaje o Smlouvě, uděluje Poskytovatel Objednateli 
souhlas s takovým zveřejněním v rozsahu vyžadovaném příslušnými předpisy. 

5. Zvláštní ujednání 
5.1. Smluvní strany se dohodly, že dnem účinnosti této Smlouvy zaniká sjednaný smluvní vztah 

vyplývající ze Smlouvy o odvozu odpadů podobných komunálnímu z živností, úřadů a 
z průmyslu 190551 ze dne 30.8.1999. 

5.2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).   

5.3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, 
výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními zástupci obou smluvních 
stran nebo osobami oprávněnými za smluvní strany jednat, a to ve stejné podobě, v jaké 
byla uzavřena smlouva. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. 
Změní-li se kterýkoliv údaj uvedený v záhlaví této smlouvy u smluvních stran, je smluvní 
strana, u níž ke změně došlo, povinna neprodleně písemně o této skutečnosti informovat 
druhou smluvní stranu. Účinnost změny u údajů, které se nezapisují do obchodního rejstříku 
(např. doručovací adresa, kontaktní osoba), nastává okamžikem doručení oznámení 
příslušné smluvní straně.  

5.4. Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Prodávající se zavazuje, že poskytne kupujícímu 
smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu. V případě, že tato smlouva bude 
uzavírána v elektronické podobě, považuje se za její podepsání připojení zaručeného 
elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského Parlamentu a Rady č. 
910/2014 (nařízení eIDAS). Smlouva je v elektronické podobě uzavřena připojením 
zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran. 



Stránka 3 z 3 
 

 

 

Ke smlouvě jsou připojeny tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Obchodní podmínky společnosti Pražské služby, a.s. pro poskytování služeb v   

            odpadovém hospodářství 

Příloha č. 2 – Rozpis cen 

 

 

V Praze dne              V Praze dne 

 

Za objednatele              Za poskytovatele 

 

 

 

______________________________            _____________________________ 

Ing. Milan Lauber, Ph.D.                Marcela Výborná 

           ředitel                       obchodní reprezentantka   



Strana 1 z 2



Strana 2 z 2



Příloha č.2 ke Smlouvě číslo Z0027132 

Rozpis ceny za službu 

 

 

Pražské služby, a.s. 
se sídlem Pod Šancemi 444/1, Praha 9 
IČO: 60194120, DIČ: CZ60194120 
e-mail: infopsas.cz 

Rozpis ceny číslo: Z0027132 
Příloha Smlouvy o poskytování služeb v odpadovém 
hospodářství 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 
se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582 
e-mail: podatelna@vlrz.cz 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková 
organizace 
Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

Objednávka/ Smlouva číslo: Z0027132 
 
Smlouva platná od 1.3.2022 do: na dobu neurčitou 
Objekt specifikovaný: 
                                                  Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice                    

Místo přistavení nádob: 
                                                  Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 
Poznámka: 
 
Objem nádoby/četnost 
svozu 

Počet 
ks 

Jednorázová 
cena Kč/rok 

Celkově Kč/rok Období 
od: 

Období 
do: 

Sezóna Kód odpadu/název odpadu Schody/
metry 

1 100 l – 1x týdně 1,00 14 644,00 14 644,00 1.3.2022    200301 Směsný komunální odpad 0/0 
1 100 l – 1x za 14 dnů 1,00 7 350,00 7 350,00 1.3.2022    150101 Plastové obaly 0/0 
1 100 l – 1x týdně 1,00 11 436,00 11 436,00 1.3.2022    150102 Papírové a lepenkové obaly 0/0 

 Ceny uvedeny v Kč bez DPH. 

Způsob platby: faktura           Platnost: 01.04.2022  

Četnost platby: ročně           V Praze dne: 04.03.2022 




